РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УНЦУКУЛЬСКИЙ РАЙОН»
Индекс 368950 п-Шамилькала ул..М. Дахадаева №3 тел. 55-64-85 e-mail: mo_uncuk_raiQn@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « » && 2017 года №

Об организации мероприятий по соблюдению требований к обеспечению
конфиденциальности при подготовке и хранении паспортов безопасности

На основании письма аппарата Антитеррористической комиссии по
Республике Дагестан №09-15/182 от 06 июля 2017 года «Об организации
мероприятий по соблюдению требований к обеспечению конфиденциальности при
подготовке и хранени паспортов безопасности объектов различных категорий,
планов обеспечения транспортной безопасности, иных документов,
подготовленных в рамках реализации антитеррористического законодательства и
имеющих ограниченный характер использования, а также их электронных образов»,
постановляю:

1 .Определить ответственным лицом за ведение и хранение паспортов
безопасности заместителя главы администрации МО «Унцукульский район по
общественной безопасности;

2.Определить перечень должностей, при замещении которых лица будут иметь
доступ к информации, содержащейся в паспорте безопасности:

- глава МО «Унцукульский район»;
-заместитель главы администрации МО «Унцукульский район» по

общественной безопасности;
-начальник отдела ГО, ЧС, ПБ и диспетчерской работе администрации МО

«Унцукульский район»;
-главный специалист аппарата антитеррористической комиссии МО

«Унцукульский район»;
-управляющий делами администрации МО «Унцукульский район»;
3.Обеспечить хранение паспортов безопасности, ограничивающие доступ

посторонних лиц к содержащимся в них информации в помещении кабинету
заместителя главы МО «Унцукульский район» по общественной безопасности
расположенного в здании администрации Унцукульского района, по адресу:
п.Шамилькала, ул. М.Дахадаева 3.

mailto:mo_uncuk_raiQn@mail.ru

4.Осуществление выдачи паспортов безопасности на временное пользование под
роспись в журнале движения паспорта безопасности (кому, когда, на какое время, с
какой целью) и определение порядка копирования паспорта безопасности будут
производиться в здании администрации Унцукульского района, расположенного по
адресу: п.Шамилькала, ул. М.Дахадаева 3, ответственным;й#а^рвщение паспортов
безопасности и обеспечение его хранения. .^Ф^0-

Глава МО
«Унцукульский район»

Чл "